
2024-2025 IKASTURTERAKO IKASGAIEN AUKERAKETA ORRIA

Izen-abizenak Jatorrizko ikastetxea 

Batxilergoa 2: GIZA ETA GIZARTE ZIENTZIAK

IKASGAI KOMUNAK

Euskara eta Literatura II
Gaztelania eta Literatura II
Atzerriko Lehen Hizkuntza II (Ingelesa) 
Filosofiaren Historia
Espainiako Historia
Komunitateari Zerbitzurako Proiektua**
Tutoretza

3
3
3
3

4*
1*
1

MODALITATEZKOAK
Latina II edo Gizarte Zientziei Aplikatutako Matematika II
Beste bi ikasgai

4
4+4

HAUTAZKOA Ikasgai bat 4
* Matrikulazioaren arabera. Irakurri Hautazkoak dokumentuko oharra.
** Komunitateari Zerbitzurako Proiektuaren ordez Erlijioa egin nahi dut 

MODALITATEZKOAK:

Latina II Gizarte Zientziei Aplikatutako 
Matematika II

 

Modalitezko ikasgai hauetako BI ikasiko dituzu. Aukeratu 1etik 4ra zure lehentasunen arabera.  

Enpresa eta Negozio Ereduen Diseinua Artearen Historia  

Geografia Grekoa II

HAUTAZKOA  :  
Ikasgai hauetako BAT ikasiko duzu. Aukeratu 1etik 4ra zure lehentasunen arabera.  

Atzerriko Bigarren Hizkuntza II 
(Frantsesa)

Informazioaren eta Komunikazioaren 
Teknologia II

Jarduera Fisikoa, Aisia eta Osasuna Administrazio eta Kudeaketa Oinarriak

Psikologia Marrazketa Artistikoa II

Ordenagailu Bidezko Diseinua Literatur Kritika Feminista II

Modalitateko ikasgai bat. Idatzi hemen bere izena: 
 Oharra: Inprimaki honek ez du ziurtatzen hautatutako lehen aukera aurrera aterako denik.

Batxilergo eleanitza egin nahi dut (Espainiako Historia ingelesez egingo duzu)

FAMILIAREN SINADURA
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